



25Tanglin ApS

Bygaden 2 B
4040 Jyllinge
CVR-nr. 39180928

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Thomas Bagge Dujardin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

25Tanglin ApS

Bygaden 2 B

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39180928

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Bagge Dujardin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabets resultat udviser et overskud på 453 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.617	28.011
Nedskrivning af finansielle aktiver		446.753	699.966
Andre finansielle omkostninger	1	(27.156)	(26.616)
Årets resultat		453.214	701.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		453.214	701.361
Resultatdisponering		453.214	701.361

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.413.935	3.867.182
Finansielle aktiver	4.413.935	3.867.182
Anlægsaktiver	4.413.935	3.867.182
Likvide beholdninger	201.330	724
Omsætningsaktiver	201.330	724
Aktiver	4.615.265	3.867.906

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.724.087	2.270.873
Egenkapital		2.774.087	2.320.873
Anden gæld		848.935	832.289
Langfristede gældsforpligtelser	2	848.935	832.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.000	190.000
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		735.243	509.744
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		992.243	714.744
Gældsforpligtelser		1.841.178	1.547.033
Passiver		4.615.265	3.867.906
Personaleforhold	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.270.873	2.320.873
Årets resultat	0	453.214	453.214
Egenkapital ultimo	50.000	2.724.087	2.774.087

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.156	26.616
	27.156	26.616

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	848.935	848.935
	848.935	848.935

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 21 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 25Grange Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
